

ضرورت بین‌المللی شدن پارک‌های علم و فناوری



و ده درصد مونتاژ در کشور مقصد داشته باشد به آن‌ها تسهیلات می‌دهیم. وی یادآور شد: تامین مالی به عهده صندوق‌های نوآوری و شکوفایی است. اکنون صندوق به واسطه سه قانون به پارک و شرکت‌ها خدمات را ارائه می‌دهد؛ در حال حاضر ۹۰ خدمت در اختیار شرکت‌ها قرار داده‌ایم. خیاطیان گفت: اکنون زمانی است که شرکت‌ها روی مسائل مهم کشور مانند پسماندها و نانواری انرژی خدمات ارائه دهند. صندوق نیز روی موضوعات مهمی مانند هوش مصنوعی، بیوتکنولوژی، مساله غذا و انرژی خدمات ارائه می‌دهد. وی خاطرنشان کرد: یکی از برنامه‌های مهم صندوق برنامه رویش است. هدف اصلی این است، شرکت‌های دانش بنیان خلق شوند. در این بخش نیاز به کمک پارک‌های علم و فناوری داریم. اکنون همکاری با پارک‌ها را به جد دنبال می‌کنیم و ارایه تسهیلات و خدمات به استان‌های نوپا تمرکز کرده‌ایم. به گفته وی، پارک‌های علم و فناوری محور صندوق‌های استانی هستند از اینرو از تامین مالی استان‌ها حمایت می‌کنیم. همچنین نیازمند تقویت سواد مالی کارآفرینان هستیم. شرکت‌های دانش بنیان اغلب با ادبیات تامین مالی آشنا نیستند. وی گفت: وام یک ابزار است. تسهیلات به شرکت‌های نوپا سم مهلك است. نیاز مالی باید آخرین دغدغه شرکت‌ها باشد. متأسفانه تجربه موفقی با صندوق‌های پژوهش و فناوری نداشتیم. پارک‌ها از این پس باید از این ابزار استفاده کنند.

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با تأکید بر ضرورت بین‌المللی شدن پارک‌های علم و فناوری گفت: پارک‌های علم و فناوری متولیان اکوسیستم منطقه‌ای هستند و نقش کلیدی در توسعه علم و فناوری دارند. به گزارش بازارکار به نقل از آنا، محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی در نشست روسای سال پارک‌های علم و فناوری که امروز در صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، گفت: پارک‌های علم و فناوری متولیان اکوسیستم منطقه‌ای هستند و کلیدی‌ترین نقش در توسعه علم و فناوری دارند. وی افزود: اکنون در شکل دهی و توسعه منطقه‌ای ضعف داریم بنابراین نیاز است با راهبری پارک‌های علم و فناوری به این مسئله توجه ویژه‌ای داشته باشیم. وی اظهار کرد: توجه به شکل‌گیری فلسفه و ماهیت پارک‌ها نیز اهمیت دارد، زیرا پارک‌های علم و فناوری مولد فناوری هستند. باید اثربخشی آن‌ها در شاخص اقتصادی را نیز بسنجیم. وی تصریح کرد: پارک‌های علم و فناوری باید قانون جهش دانش بنیان و ظرفیت‌هایش را به خوبی بشناسید و مواء آن را برای صنایع و نهادهای ذی ربط استان تبیین کنند. وی به ضرورت بین‌المللی شدن پارک‌های علم و فناوری تأکید کرد و گفت: هدف این است که شرکت‌ها را صادرات محور کنیم. امروز ظرفیت خوبی در این زمینه ایجاد شده است و صندوق تسهیلات ویژه‌ای بدین منظور اختصاص داده است. چنانچه شرکتی بخواهد برند ایرانی را صادر کند، ریشه تولید را در کشور نگه دارد

تسهیلات ۶ میلیاردی برای استقرار شرکت‌ها در پارک‌های فناوری



قرض الحسنه ۴ ساله می‌تواند زمینه شکوفایی آن‌ها را فراهم کند. ذوالفقاری با بیان اینکه هنوز سهمیه ۳۲۰۰ میلیارد تومانی این طرح تکمیل نشده است، از شرکت‌ها و نهادهای مرتبط درخواست کرد تا برای بهره‌برداری بهتر از این فرصت همکاری کنند. معاون تسهیلات و تجاری‌سازی صندوق نوآوری و شکوفایی در ادامه افزود: از طریق صندوق‌های پژوهش و فناوری، امکانات ویژه‌ای برای شرکت‌های مستقر در پارک‌های علم و فناوری در نظر گرفته شده است. یکی از این اقدامات ارائه تسهیلات با شش ماه تنفس و ۱۸ ماه بازپرداخت است که ۸۰ درصد آن با نرخ ۲۰ درصد و ۲۰ درصد مابقی به صورت قرض‌الحسنه ارائه می‌شود.

معاون تسهیلات و تجاری‌سازی صندوق نوآوری و شکوفایی از ارائه تسهیلات ۶ میلیارد تومانی برای استقرار شرکت‌ها در پارک‌های علم و فناوری خبر داد. به گزارش بازارکار به نقل از خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، روح‌الله ذوالفقاری، معاون تسهیلات و تجاری‌سازی صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره به برنامه‌های حمایتی از شرکت‌های نوپا اظهار داشت: تشکیل پرونده برای دریافت تسهیلات مستلزم رعایت اصولی از جمله داشتن چک برگشتی و اقساط معوق است. این تسهیلات ظرفیت مناسبی را برای رشد شرکت‌های نوپا فراهم کرده است. وی با ارائه گزارشی از عملکرد این برنامه گفت: معمولاً این برنامه تا خردادماه ادامه دارد و تاکنون حدود ۴۰۰ شرکت نوپا موفق به دریافت وام ۳ میلیارد تومانی شده‌اند. این شرکت‌ها عمدتاً فروش‌هایی در محدوده ۱۰۰ میلیون تا ۷۰۰ میلیون تومان داشته‌اند و این تسهیلات

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hHf>

تسهیل شرایط و تمدید مهلت ثبت نام در طرح «پژوهشی‌یار»

بنیاد ملی نخبگان



وی با اشاره به شرایط جدید و تبصره‌های اضافه شده به این‌نامه طرح پژوهشی‌یار، اظهار کرد: در این‌نامه اصلاح شده، شرط معدل را از ۱۸ به ۱۷ و نیم کاهش دادیم تا تعداد بیشتری از دانشجویان دکتری بتوانند در این طرح شرکت کنند. به نقل از بنیاد ملی نخبگان، افشین افزود: بر اساس این‌نامه قبلی، دانشجویان متقاضی مقطع دکتری باید تا انتهای ترم ۳ در آزمون جامع شرکت کرده و تا انتهای ترم چهارم، از پروپوزال خود دفاع می‌کردند، اما اکنون تبصره‌ای اضافه شده است که دانشجویانی که تا ترم پنجم امتحان جامع خود را گذرانده و از پروپوزال‌شان دفاع کرده باشند نیز مشمول دریافت این حمایت بشوند. بنابراین دانشجویانی که تا انتهای ترم پنجم دفاع پروپوزال و آزمون جامع انجام داده باشند، می‌توانند در این طرح شرکت کنند.

بر اساس تحولات صورت گرفته در دستورالعمل اجرایی طرح «پژوهشی‌یار» بر اساس نظر رئیس بنیاد ملی نخبگان، شرایط پذیرش دانشجویان مقطع دکتری در این طرح، تسهیل شده و نیز مهلت ثبت‌نام و امکان مراجعه متقاضیان به سامانه بنیاد، تا دهم بهمن‌ماه تمدید شده است. به گزارش بازارکار به نقل از ایسنا، حسین افشین، رئیس بنیاد ملی نخبگان با اشاره به طرح پژوهشی‌یار این بنیاد و فراهم شدن امکان ثبت‌نام متقاضیان این طرح تا دهم بهمن‌ماه امسال، گفت: در سال جاری استقبال خوبی از طرح پژوهشی‌یار بنیاد نخبگان صورت گرفت و با توجه به درخواست‌هایی که دانشجویان داشتند، این بنیاد برای حمایت بیشتر و گسترش دامنه شمول این طرح، برخی از شرایط این‌نامه را تسهیل کرد.

آغاز طرح دستیار فناوری در پارک‌های علم و فناوری با همکاری دانشگاه‌های کشور



معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از آغاز طرح دستیار فناوری در پارک‌های علم و فناوری سراسر کشور خبر داد. به گزارش بازارکار از روابط عمومی وزارت علوم، محمدنبی شهیکی اظهار داشت: طرح دستیار فناوری به منظور بهبود توانمندی دانشجویان در کارآفرینی و کارایی از طریق آموزش مهارت‌های مرتبط با رشته تحصیلی در معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم برنامه‌ریزی شده است. این طرح بر اساس هدایت هدفمند آموزه‌های دانشجویان در راستای استفاده کاربردی و کسب تجربه عملی به منظور شکل‌گیری دانشگاه جامعه محور و کارآفرین و ایجاد انگیزه و حس امید در دانشجویان و با هدف تربیت نیروی متخصص، تنظیم و برنامه‌ریزی شده است. به گفته وی، در این طرح دانشجویان با حضور در شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور مستقر در پارک‌های علم و فناوری طی یک برنامه ۶ ماهه هدفمند با محیط واقعی کسب و کار آشنا می‌شوند. معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم با اشاره به تجارب ارزشمند این طرح در سنوات گذشته، به مهم‌ترین اهداف این طرح از جمله: افزایش مهارت دانشجویان، تقویت شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان با تامین نیروی انسانی متخصص، توسعه همکاری متقابل پارک و دانشگاه، جهت دادن به برنامه تحقیق و توسعه شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان اشاره کرد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hGB>

بزرگ‌ترین دورهمی اکوسیستم کارآفرینی جنوب

چهارمین رویداد سکوی پر تاب برگزار می‌شود



چهارمین رویداد سکوی پر تاب، بزرگ‌ترین دورهمی سالانه اکوسیستم کارآفرینی جنوب کشور، دوم اسفند ماه امسال در بندرعباس برگزار می‌شود.

این رویداد، هر ساله با هدف ایجاد بستر مناسب برای شبکه سازی، انتقال دانش و تجربه میان فعالان حوزه کارآفرینی، استارت‌آپی و نوآوری جهت رشد و توسعه اکوسیستم کارآفرینی جنوب کشور توسط خانه نارتجی برگزار می‌شود.

در سنکوی پر تاب امسال، فعالان حوزه کارآفرینی از سراسر کشور گرد هم می‌آیند تا تجربیات ارزشمند و داستان موفقیت مدیران کسب و کارهای برتر و کارآفرینان برجسته کشور را از زبان خودشان بشنوند و به یادگیری و شبکه سازی برای آینده‌ای بهتر بپردازند.

علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به وبسایت خانه نارتجی مراجعه کنند.

همچنین، «خانه نارتجی» مستقر در پارک علم و فناوری هرمزگان، اولین کارگزار استارت‌آپی استان هرمزگان است که با نگاهی ویژه به زیست‌بوم استارت‌آپی و کارآفرینی استان و کشور تأسیس شد و با هدف تولید، پرورش و خدمات‌دهی به استارت‌آپ‌ها و کسب‌وکارهای نوپا در قالب استودیو استارت‌آپی و برگزاری رویدادهای استارت‌آپی و کارآفرینی فعالیت می‌کند.

ایران صاحب «پارک ملی هوش مصنوعی» می‌شود؛ استقرار زیرساخت‌های پردازشی سریع



دستیار معاون علمی رئیس جمهور از راه‌اندازی پارک ملی هوش مصنوعی در اراضی عباس آباد تهران خبر داد و گفت: امیدواریم این پروژه تا دو سال آینده به بهره‌برداری کامل برسد. به گزارش بازارکار، مجتبی علیزاده در گفتگو با مهر با اشاره به بازدید معاون علمی رئیس جمهور از اراضی عباس آباد گفت: در این بازدید تفاهمی برای راه‌اندازی «پارک ملی هوش مصنوعی» در این منطقه صورت گرفت. این پروژه قرار است ظرف مدت کوتاهی با طراحی جامع و متناسب با ابعاد اراضی عباس آباد به بهره‌برداری برسد. علیزاده هدف از راه‌اندازی پارک ملی هوش مصنوعی را نمایش ابعاد فناوری آینده ایران و ارائه خدمات هوشمند ملموس به مردم عنوان کرد و افزود: این خدمات شامل حوزه‌های مختلفی مثل اینترنت اشیا (IoT) و نسخه‌های دموی سکوی ملی هوش مصنوعی ایران است. دستیار معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور از تمامی شرکت‌هایی که در زمینه کاربرد هوش مصنوعی فعالیت می‌کنند، دعوت کرد تا در این پارک ملی مشارکت داشته باشند.

هفتمین نمایشگاه کار ایران برگزار می‌شود



به گزارش روابط عمومی نمایشگاه کار ایران، هفتمین دوره نمایشگاه کار ایران به همت شرکت با ما کار شریف و با همکاری پلتفرم کاربایی جاب ویزن چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ به مدت سه روز در سالن‌های نمایشگاهی برج میلاد برپا می‌شود.

اولین دوره نمایشگاه کار در سال ۱۳۹۰ برگزار شد. در این نمایشگاه برای اولین‌بار در ایران شیوه جدیدی از برقراری ارتباط کارفرما و کارجو توسط مجموعه‌ای برخاسته از دانشگاه صنعتی شریف اجرا شد که تا امروز با رویداد «نمایشگاه کار ایران» و رویدادهای زیرمجموعه نظیر «نمایشگاه کار دانشگاه صنعتی شریف» ادامه پیدا کرده است. نمایشگاه کار رویدادی است که بر ارتباط مستقیم کارجو با کارفرما، دانشگاه‌ها و نگاه‌های کسب‌وکار تمرکز کرده و برای ایجاد ارتباط دوسویه بین این عوامل تلاش می‌کند. در این رویداد، سازمان‌های شرکت‌کننده فرصت‌های شغلی مختلفی را ارائه می‌کنند و کارجوها با مراجعه به نمایشگاه کار علاوه بر کسب اطلاعات درباره شرکت‌ها و ارسال رزومه، با نمایندگان هر سازمان به طور مستقیم وارد گفتگو می‌شود. کارجویان و دانشجویان شرکت‌کننده در این نمایشگاه می‌توانند حین ارتباط مستقیم با کارفرمایان سازمان‌های خصوصی مطرح کشور، از امکاناتی مثل دسترسی به فرصت‌های شغلی، ارائه درخواست و ارسال رزومه برای موقعیت‌های شغلی، آشنایی با مدیران منابع انسانی سازمان‌های مختلف و مشورت با فعالان این حوزه برای طراحی مسیر شغلی بهتر و بهبود مهارت‌ها استفاده کنند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hHY>